
Zaaknummer: Z20 - 228095

Documentnummer: BW/20 - 382823 1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het initiatiefvoorstel van de fractie van het CDA;

besluit:

De verordening garantstelling gemeente Vught 2020 vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 8 oktober 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


